
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CEDRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO PE
TERMO DE AUTORIZAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 CONTRATO N° 005/2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO –
PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA
PÚBLICO, NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II DA LEI
14.133/2021, QUE RECONHECE A DISPENSA DE
LICITAÇÃO REALIZADA PELO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO PARA Contratação de serviços de
gerenciamento, alimentação, monitoramento e atualização das
redes sociais da CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE. O
serviço abrange a publicação de notícias, divulgação de
convites, criação de campanhas institucionais e manutenção de
conteúdo em plataformas como Facebook, Instagram, youtube
e outras mídias digitais, com o objetivo de promover a
transparência e ampliar a comunicação com a população,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
 
Considerando a prerrogativa do Art. 176, II, da Lei
14.133/2021, este procedimento ocorreu de forma presencial
nas instalações do prédio da Câmara Municipal.
 
Vencedor: 58.637.524 REGILANDIO JORGE ALVES MEI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
58.637.524/0001-78, com sede a RUA TEREZA MARIA
VIEIRA, nº 156 CENTRO, CEDRO/PE.
 
Valor Total: R$ 21.600,00 VINTE E UM MIL E
SEISCENTOS REAIS.
 
VIGÊNCIA: Inicia-se em 31 de Janeiro de 2025 até 31 de
dezembro de 2025;
 
Cedro/PE, 31 de Janeiro de 2025.
 
ALLAN MARIANO LEITE DE SÁ
Agente de Contratação
 
Autorizo a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.
 
TIAGO MATIAS DE SOUZA
Presidente

Publicado por:
Rai Lemos Lopes

Código Identificador:9FB4A9CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/02/2025. Edição 3775
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

17/04/2025, 12:47 Município de Cedro

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9FB4A9CA/decd021338f5853e11ecb9b9644f146cdecd021338f5853e11ecb9b9644f146c 1/1


